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Super Aemto LED ¢pwtiotiko opodr yla e€okovounon otnv NAEKTPLKr evépyeta. KaBoAkr Kot TOAUAELTOUPYLKH OLKOVOULKA AUGN yla XWPou g OAWV TwV TUTIwWY,
yla o ortitt, to ypadeio, yia dnudoia ktipla, Eevodoxeia, eotiatopia kat Bevivadika. XaunAr katavadhwaon evépyelag. Ta poidvta LED katavaAwvouv
niepinmou 10 dopég Ayotepn evépyela amd ta cupPatikd omnot. MeydAn Stdpketa Lwng, GMKE tpog to eptBdAlov poidvra.

H ®QTOMPADIA EINAI ENAEIKTIKH

Texvika XopoKTnpLOTIKA tpoiovtog*

Xpwpa Qwtiopol

loxug og Watt
Oeppokpacia Xpwpatog
Quwrtewvr Por) og Lm
Fwvia Aéopng Qwtiopol
Ixnpo Pwrtlotikoy
TOmog Eykatdotaong
Dimmable

Tdon Asttoupyiag
Xpovog Zwng Led

Xpwpo Qwtiotikol

Adotaon Qwtlotikoy

Wuypo Aeukd
7 Watt
6000K
630LM

120°
STPOYYUAO
E€wtepikn
Oxt
185-245V/AC
30.000 Qpeg
Neuko
®120*38mm

Katnyopia
DOQTIZMOZ LED || MINI NANEA ZTPOITYAA
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