

Εξελίσσουμε τις ανάγκες σας

LED PANEL ΕΠΙΤΟΙΧΟ ΣΤΡΟΓΓΥΛΟ

ISNET



PANEL ΕΠΙΤΟΙΧΟ ΣΤΡΟΓΓΥΛΟ

Περιγραφή

Super λεπτό LED φωτιστικό οροφής για εξοικονόμηση στην ηλεκτρική ενέργεια. Καθολική και πολυλειτουργική οικονομική λύση για χώρους όλων των τύπων, για το σπίτι, το γραφείο, για δημόσια κτίρια, ξενοδοχεία, εστιατόρια και βενζινάδικα. Χαμηλή κατανάλωση ενέργειας. Τα προϊόντα LED καταναλώνουν περίπου 10 φορές λιγότερη ενέργεια από τα συμβατικά σποτ. Μεγάλη διάρκεια ζωής, φιλικά προς το περιβάλλον προϊόντα.

Η ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΑ ΕΙΝΑΙ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ

Τεχνικά Χαρακτηριστικά προϊόντος*

Χρώμα Φωτισμού	Ψυχρό λευκό
Ισχύς σε Watt	7 Watt
Θερμοκρασία Χρώματος	6000K
Φωτεινή Ροή σε Lm	630LM
Γωνία Δέσμης Φωτισμού	120°
Σχήμα Φωτιστικού	Στρογγυλό
Τύπος Εγκατάστασης	Εξωτερική
Dimmable	Όχι
Τάση Λειτουργίας	185-245V/AC
Χρόνος Ζωής Led	30.000 Ωρες
Χρώμα Φωτιστικού	Λευκό
Διάσταση Φωτιστικού	Φ120*38mm

*Τα τεχνικά χαρακτηριστικά του προϊόντος μπορεί να αλλάξουν χωρίς προειδοποίηση

Κατηγορία

ΦΩΤΙΣΜΟΣ LED || ΜΙΝΙ ΠΑΝΕΛ ΣΤΡΟΓΓΥΛΑ

